AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL nº 20/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR, torna público, que fará realizar licitação na Modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Preço Por LOTE, para Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gerenciamento, administração, emissão e fornecimento de documentos de legitimação na forma de cartão eletrônico, magnético ou de tecnologia similar, com previsão de 58 (cinqüenta e oito) cartões por mês, totalizando 696 (seiscentos e noventa e seis) cartões por ano, para atendimento ao Programa Municipal de Benefício Eventual (Cartão Alimentação), com um crédito de R$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais) por unidade de cartão e  8 (oito) cartões ao ano para atendimento ao Programa Municipal de Benefício Eventual (Auxilio Natalidade), com um crédito de R$ 320,00 (trezentos e vinte reais) por unidade do cartão, através da Secretaria de Assistência Social  e conforme especificações constantes do Anexo I, com abertura no dia 16/07/2019, às 09h00min (Horário de Brasília), no Setor de Compras e Licitações, situado na Avenida Brasil, 188, centro, Cafeara – PR.
O Edital encontra disponível no site do município.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (43) 3625-1000, das 07h30m às 11h30m e das 13h00m às 17h00m.

Cafeara-PR 01 de julho de 2019.

Thais Fernanda Tomadon
Pregoeira